DECRETO Nº 2178, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017
Exonera por motivo de Aposentadoria junto ao INSS o servidor público municipal Orides Antonio de Andrade,

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica EXONERADO, a partir desta data, o servidor público municipal ORIDES ANTONIO DE ANDRADE, portador da carteira de identidade nº. 3.911.929-3-SSP/PR, inscrito no CPF sob o nº 332.642.449-34, ocupante do cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais, por motivo de Aposentadoria conforme Beneficio n° 1779545999 do Instituto de Previdência Social - INSS.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 30 de Novembro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.